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NJOFTIM

Rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit 05nr. 1001 t€ datés 12.10.2018
Kandidatét t€ cilét kané arritur 50 e mé shumé piké fitojné t€ drejtén qé té i nénshtrohen intervistés

me gojé me daté 23.11.2018 né ora 10% né sallén e bordit né KK - Suhareké :

Pér pozitén : 1. Edukatore né IP”Fluturat” né Mushtisht, dhe
2. Edukatore né IP”Fluturat” paralelen né Duhél

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit | Pikét e testit
1 Ganimete Bajraktari 50
2 | Antigona Kuci 52
3 Fortesa Kermeni 52
4 | Egzona Qatani 51

5 Blerina Mahmutaj 41

6 Reshadije Kurtishaj 45
7 Dafina Qysaj 48

8 Fjolla Voci 40

9 Merita Morina 42
10 | Mimoza Haliti 38.5
11 | Ajshe Kukaj 50
12 | Leonora Buzhala 51
13 | Antigona Gashi 50
14 | Erblinda Ahmetaj 41
15 | Fatjona Durmishi 51

Vérejtje:Njoftohen kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit qé né afat prej 3 ditésh nga
publikimi i njoftimit né webfaqe t¢ Komunés dhe tabeljen e shpalljeve t¢ DKA-sé mund té kené
qasje né testet e tyre.




